
 1 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ. Nr. 40008022792 

valdes sēdes protokols Nr. 5/31/05/2017 
 

Jūrmalā, 

2017.gada 31.maijā, 

plkst.: 18:00  

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) 2017.gada 31.maija 

valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) no 10 (desmit) LAF valdes locekļiem, tādējādi sapulce saskaņā ar 

LAF statūtiem ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

• Renāte Līne; 

• Madara Strautmane;  

• Andželika Krūmiņa; 

• Baiba Strautmane;   

• Agita Puriņa;  

• Elita Krūmiņa;  

• Pēteris Neijs.  

 

Valdes sēdes vadītāja: LAF valdes darba vadītāja, LAF prezidente – Renāte Līne. 

Sapulces protokolētāja: LAF ģenerālsekretāre – Madara Strautmane.  

 

Valdes sēdes dienas kārtība:  

 

1. Apstiprināt 2017.gada 25.aprīļa valdes sēdēs protokolu. 

2. Atlases kritēriji uz 2017.gada U-18, U-23 un pieaugušo pasaules čempionātiem un U-23 

Eiropas čempionātu.  

3. Divu izlases atbildīgo treneru nozīmēšana.  

4. Eiropas junioru čempionāta dalībnieku treneru P.Neija, A.Puriņas, un S.Bremzes vai 

G.Rotšteinas atskaite – secinājumi par rezultātiem.  

5. Eiropas čempionāta atbildīgo treneru E.Krūmiņas un D.Adamaita atskaite – secinājumi par 

sportistu rezultātiem. 

6. Ziņojums par LAF līdzekļu izlietojumu.  

7. Informācija un ierosinājumi:  

• Lielupes (Priedaines) sacensību distances labiekārtošana.  

 

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi:  

 

 

1. 2017. gada 25.aprīļa valdes sēdes protokola apstiprināšana: 

  

a. LAF valdes sēdes vadītāja, LAF prezidente R.Līne ierosina, LAF valdes locekļiem, kuri 

piedalījās attiecīgajā valdes sēdē parakstīt 2017. gada 25.aprīļa valdes sēdes protokolu;  

b. Klātesošie LAF valdes locekļi, kuri piedalījās attiecīgajā valdes sēdē paraksta 2017.gada 

25.aprīļa valdes sēdes protokolu. 

 

 

2.  Atlases kritēriji uz 2017.gada U-18, U-23 un pieaugušo pasaules čempionātiem un U-



 2 

23 Eiropas čempionātu.  

 

• Baltijas Valstu čempionāts 

o Junioru izlasi veido balstoties uz uzrādītajiem rezultātiem Junioru A čempionātā;  

o Pieaugušo izlasi veido pēc uzrādītajiem rezultātiem Starptautiskajās sacensībās 

“Dzintara Airi”  

• Pasaules Junioru čempionāts Traķos, Lietuvā:  

o LAF finansē laivu transportēšanu. 

• U-23 pasaules čempionāts (provizoriskās komandas) Plovdivā, Bulgārijā:  

o No P.Neija grupas neviens sportists netiek gatavots, nepretendē,  

o R.Līne informē par trenera Z.Čakša ierosinājumu par viņa audzēkni E.Ezernieku. 

• U-23 Eirpoas čempionāts Krušvicē, Polijā:  

o M2- P.Viļums & M.Blumbergs,  

o M1x K.Golmeistars,  

o LM2xĢ.Sokolovs un K.Kazaks 

o W2x Anna Karasa un Jeļizaveta Simačeva. 

• Pasaules čempionāts, Sarasotā:  

o W1x Elza Gulbe,  

o LW1x Olga Svirska,  

o TAMIX2x.  

 

3.  Divu izlases atbildīgo treneru nozīmēšana.   

• LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsot par, LSFP dotācijas treneru atalgojuma 

piešķiršanu trenerēm S.Bremzei un G.Rotšteinai: 

•  
Biedri  PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne x   

LAF ģenerālsekretāre 

Madara Strautmane 
  x 

LAF viceprezidente A.Krūmiņa x   

A/K “RAK”   x 

MSĢ TSV “Jūrmala”   x 

Jelgavas BJSS   x 

A/K “Majori”   x 

KOPĀ 2 0 5 

 
Lēmums: LAF valde ar 2 balsīm PAR un 5 balsīm ATTURAS neapstiprina finansējuma 

piešķiršanu trenerēm G.Rotšteinai un S.Bremzei.  

Par lēmuma apstiprināšanu vai noraidīšanu tika diskutēts, lai noskaidrotu, vai ar divām 
balsīm PAR un piecām balsīm ATTURAS Lēmums tiek apstiprināts.   

 

• LAF valdes sēdes vadītāja R.Līne aicina balsot par, LSFP dotācijas treneru atalgojuma 

piešķiršanu trenerei A.Puriņu  

 
Biedri  PAR PRET ATTURAS 

LAF prezidente R.Līne x   

LAF ģenerālsekretāre 

Madara Strautmane 
x   

LAF viceprezidente A.Krūmiņa x   

A/K “RAK” x   

MSĢ TSV “Jūrmala” x   



 3 

Jelgavas BJSS   x 

A/K “Majori”   x 

KOPĀ 5 0 2 

  
Lēmums: LAF valde vienbalsīgu apstiprina LSFP dotācijas treneru atalgojuma piešķiršanu 

trenerei A.Puriņu 

 

• LAF ģenerālsekretāre M.Strautmane izsaka priekšlikumu izskatīt jautājumu par LSFP dotācijas 

treneru atalgojuma piešķiršanu trenerim A.Lavrenovam. Jautājums izskatīšanai tālāk netiek 
virzīts. 

 

4. Eiropas junioru čempionāta dalībnieku treneru P.Neija, A.Puriņas, un S.Bremzes un 

G.Rotšteinas atskaite – secinājumi par rezultātiem.  

• A.Puriņas secinājumi par JM1x (J.Timbors), mērķis bija tikt B finālā, bet pietrūka 

veiksmes faktors, toties cīņasspars saglabājās līdz noslēdzošajam braucienam.  

• S.Bremze un G.Rotšteina iesniedza rakstisku atskaiti par JW1x (A.R.Līne), kur bija 

minēts, ka sportiste nostartējusi atbilstoši pašreizējai funkcionālai fiziskai 

sagatavotībai, esot jāturpina trenēties pakāpeniski palielinot treniņu apjomu un 

intensitāti, pilnveidojot tehniku. R.Līnes secinājumi par sportistes startu, balstoties uz 

redzēto video, sacensību tiešraidē - sportiste cīnījusies līdz galam, bet pietrūcis ātrums, 

un lielu lomu noteikti spēlējis sportistes šī gada veselības problēmas, kas liedz 

pilnvērtīgu sagatavošanās darba izpildi. P.Neijs piekrīt R.Līnes teiktajam, ka sportiste 

esot izskatījusies lēna.  

• P.Neija secinājumi par JM4x (T.Pencis, P.Golmeisters, I.Samanovičs, O.A.Ruģelis) 

uzrādīto rezultātu Junioru Eiropas čempionātā – mērķis bijis tikt B finālā. Mērķis netika 

sasniegts. Rezultāts ir ļoti neapmierinošs, kā iemeslu min neilgo laika periodu, kas tika 

atvēlēts sacensību sagatavošanās periodam, un sportistu nenopietno attieksmi pret 

sacensībām un nesaskaņām komandas biedru vidū. Kā vēl vienu iemeslu min sportistu 

ne pārāk augsto fizisko sagatavotību, kas pietrūcis tieši distances otrajā daļā, lai cīnītos 

līdz galam par augstākiem sasniegumiem.    

 

 

5. Eiropas čempionāta atbildīgo treneru E.Krūmiņas un D.Adamaita atskaite – 

secinājumi par sportistu rezultātiem.  

• D.Adamaitis pirms LAF valdes sēdes iesniedza rakstisku atskaiti par LW1x 

(O.Svirska) uzstādīto rezultātu, kur bija minēts, ka mērķis esot bijis 1.-6.vieta. Sportiste 

izcīnīja 8.vietu, bet arī šis rezultāts ir apmierinošs. Treneris uzskata, ka sportiste ir uz 

pareizā ceļa un jāturpina strādāt tālāk, lai sasniegtu augstākus rezultātus.  

• E.Krūmiņa par W1x (E.Gulbe) uzstādīto rezultātu – mērķis bijis 1.-5.vieta (LOV) 

treneres (1.-8.vieta). Rezultāts esot apmierinošs. Fiziski sportiste esot bijusi gatava, jo 

gandarījuma braucienā uzrādītais rezultāts esot sportistes otrais labākais rezultāts 

karjerā. Finālā, neesot paveicies ar celiņu, bet kā galveno iemeslu min sportistes lielo 

respektu no titulētajām sāncensēm.  

 

6. Ziņojums par LAF līdzekļu izlietojumu.  

R.Līne informē, par finansējuma izlietojumu Latvijas sacensībās, kas tika finansētas 170 

EUR no LSFP un 1926 EUR no LOK līdzekļiem.  

Eiropas pieaugušo čempionātā dzīvošanas izdevumus sedz FISA, no LAF līdzekļiem tika 

finansēti transporta izdevumi.  

 

 

Eiropas Junioru čempionātā no sponsoru un vecāku ziedotajiem līdzekļiem atlikums ir:  



 4 

 Ziedotie līdzekļi (EUR) Atlikums (EUR) 

Anna Rēzija Līne 340,00 82,97 

Oskars Ansis Ruģelis 320,00 62,97 

Pēteris Golmeisters  320,00 62,97 

Toms Pencis 500,00 242,97 

Ints Samanovičs 500,00 242,97 

Jānis Timbors (+A.Puriņa) 630,00 58,00 

  

 

7. Informācija un ierosinājumi:  

 

• Lielupes (Priedaines) sacensību distances ierīkošana: ar ģeodēzista un specializēto GPS 

tehnoloģiju palīdzību atzīmēt distances STARTA un FINIŠA līniju un 500m atzīmes. 

LAF valde pieņem zināšanai un atbalsta ideju par distances labiekārtošanu.  

• Ierosinājums veikt virspusēju glābēju apmācību LAF tiesnešiem par rīcību nelaimes 

situācijā, kas jādara ar sportistu un inventāru.   

• Priekšlikums atsevišķos sacensību nolikumus, pievienot sacensību kalendārā.  

• Atjaunot un pārdomāt starta formas uz starptautiskajām sacensībām.  

 

 
Ņemot vērā, ka valdes locekļiem citu izskatāmu jautājumu un priekšlikumu nav, 2017.gada 31.maija valdes 

sēde tiek slēgta.  

LAF valdes locekļu paraksti:  

Renāte Līne (Paraksts) 

Madara Strautmane  (Paraksts) 

Andželika Krūmiņa (Paraksts) 

Baiba Strautmane (Paraksts) 

Pēteris Neijs (Paraksts) 

Agita Puriņa (Paraksts) 

Elita Krūmiņa (Paraksts) 
 


